
POLIDORA PNEUMÁTICA DE 180MM JONNESWAY

Preço: 163.00 € + IVA

Características Principais: 

 	· Dimensão do disco: 178mm

 	· Peso: 2 800g

 	· Interior mangueira: 10mmø

 	· Consumo de ar: 260l/min a 2 500rpm



POLIDORA PNEUMÁTICA DE 180MM JONNESWAY 

Rotações em vazio:
Dimensão do disco:
Peso:
Interior mangueira:
Consumo ar: 
2 500rpm
178mm
2 800g
10mmø
260l/min

 

SKU: JONNJAS-6552

Categorias: FERRAMENTAS PNEUMÁTICAS, LIXADORAS / POLIDORAS


